A partir del día 4 de diciembre y hasta el 10 de diciembre inclusive en el Municipio G,

quienes hayan resultado titulares, deberán concurrir a ABITAB Agencia 10/37 Prado Norte, Av.

Millán  4249  esq.  Ernesto  Herrera,  para  comprar  el  sticker  (1)  correspondiente  al  puesto

adjudicado. El valor del mismo es de $768 (pesos uruguayos setecientos sesenta y ocho).

Con el sticker adquirido, deben presentarse en el Municipio G para la entrega del permiso, el

cual debe estar en el puesto durante todo el periodo de realización de la feria especial.

7. Los adjudicatarios de los puestos -titular o alterno- están obligados a permanecer en los